

สรุปผลการประมาณราคา โครงการราคาขายพร้อมเค็ด จากบริเวณที่นางนางอารีย์ อัฐสุวรรณศิลป์ ถึง บริเวณบ่อกึ่งนายอนกฤต ทองประเสริฐ
ผิวกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 1,300 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,550 ตารางเมตร)

ประเภทงาน

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

สถานที่

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกและประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ ๑๗ เดือน มีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุน	130,448.50	1.3365	174,344.42	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			174,344.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			174,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)			
	ระยะทางดำเนินการ	-	เมตร		
	เฉลี่ยราคาตารางเมตร	-	บาท		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอนันต์ หันสูงเนิน)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพิเศษ ศิลปชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันต์ศักดิ์ ชื่นบำรุง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ลงชื่อ.....อนุมัติ


(นายอนันต์ ก้อนทองคำ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ประมาณราคา โครงการขายอย่างพร้อมได้ จากบริเวณถนนบางอ้อชัย อีสุสุวรรณคีรี ฝั่ง บริเวณข่วงภูมิบาลถนนกุด ทองประเสริฐ
 ฝั่งกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 1,300 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,550 ตารางเมตร)

สถานที่
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม
 ประมาณการโดย นายอนันต์ พันธุ์แดง

เมื่อวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		คำนวณงาน		ค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขายอย่างพร้อมได้	4,550.00	ตร.ม.	22.42	102,011.00	6.25	28,437.50	130,448.50	ราคาปรับขึ้นต่อครั้งที่ 22,00-22.99 บาท/ลิตร
รวมเป็นเงิน									
								130,448.50	

ลงชื่อ 
 นายอนันต์ พันธุ์แดง
 นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคา โครงการรื้อขยายโพรงใต้ดิน จากบริเวณบ้านนางประนอม อุดมฉาย ถึง บริเวณบ้านนางช้อนกลิ่น เทศทอง
ผิวกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 300 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร)

ประเภทงาน

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

สถานที่

หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกและประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับ	รายการ	วัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานดินหูน	25,803.00	1.3365	34,485.70	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			34,485.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			34,000.00	
	ตัวอักษร	(สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ - เมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตร - บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอนันต์ พันธุ์แดง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพิเศษ ศิลปชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันต์ศักดิ์ ชื่นบำรุง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนเดช ก้อนทองคำ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

